
 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ НИКОЛА КОЗЛЕВО, ОБЛАСТ ШУМЕН 
с. Никола Козлево, пл. „23-ти Септември“ № 5, тел.: 05328 20-82 

www. nikolakozlevo.bg, e-mail: obs@nikolakozlevo.bg 
 

 

                                                                                                                      

РЕШЕНИЕ № 11 

По протокол № 3 от 24.02.2022г. 

 

Относно: Закупуване на пластмасови кошове за отпадъци.  

На основание  чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ РЕШИ: 

1. Да бъдат закупени 600 (шестстотин) броя пластмасови коша за отпадъци с 

вместимост 240 л. на единична цена не по-висока от 49,94 лв. (четиридесет и деветдесет 

лева и деветсдесет и четири стотинки ) без включен ДДС, доставени до с. Никола 

Козлево.  

2. Възлага на Кмета на община Никола Козлево да извърши необходимите 

фактически и правни действия по изпълнение на настоящото решение. 

 

От общо 13 гласували поименно:   

Нурай Ферудин Реджеб -   „за“  

Катилиян Костадинов Костадинов -           „за“ 

Джелил Атавула Ахмед -   „за“ 

Халил Руфат Али -     „за“ 

Юксел Сюлейман Исмаил -   „за“ 

Бисер Ангелов Мтев -                                   „за“ 

Пламен Пенков Симеонов -                         „за“ 

Али Себайдин Феим -                               „за“ 

Ахмед Айредин Ахмед -                           „за“ 

Джеват Джемал Мехмед -                            „за“ 

Ебазел Юсуф Назиф -                               „за“ 

Фахри Салиев Алиев -                                 „за“ 

Галин Иванов Георгиев -                             „за“ 

От общо 13 присъствали с 13 гласа „за“; 0 глас „въздържал се“ и 0 гласа „против“, 

Решението е прието на заседание на общински съвет Никола Козлево, проведено 

на 24.02.2022г. Протокол № 3, т. 2 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 

печат на общинския съвет. 

 

 

                                                                              

                                                                                                     ПРЕДСЕДАТЕЛ :…………………… 

                                                                                                         /Нурай Ферудин Реджеб/ 


